
 

 

Toimintavuosi 2017 

Alkon Eläkkeensaajien yhdistys ry perustettiin 27.5.1960. Nykyisen nimensä Alko-Altian Seniorit 

ry se sai vuonna 2007. Kertomusvuosi oli siis 57. toimintavuotemme. Se oli myös ensimmäinen 

vuosi, jolloin kaikki jäsenet uusien sääntöjemme mukaan maksoivat jäsenmaksun. Ainoastaan 

ennen vuotta 2017 80 vuotta täyttäneiden, kunniapuheenjohtajan ja kunniajäsenten ei tarvitse 

maksaa jäsenmaksua. 

VUOSIKOKOUS 

Alko-Altian Seniorit ry:n vuosikokous pidettiin Tallink Siljan m/s Europalla 17.-18.5.2017.  

Kokousmatkaan osallistui 117 jäsentä eri puolilta Suomea. 

Vuosikokousvieraat toivotti tervetulleeksi järjestämisvastuussa olleen Helsingin alaosaston 

puheenjohtaja Heljä Näränen.  

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Riitta Blauberg Helsingin alaosastosta ja sihteeriksi Heljä 

Näränen.  

 
Heljä Näränen, Riitta Blauberg, Kyösti Leikas    

  

Ennen varsinaisen kokouksen alkua pidettiin hiljainen hetki vuoden aikana poisnukkuneiden 

jäsenten muistoksi.  

 

 
Helsingin alaostolle myönnetyn Alko-Altian Seniorit ry:n pöytästandaarin vastaanotti Heljä Näränen 



 

Vuosikokouksessa valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi edelleen Kyösti Leikas Itä-Suomen 

alaosastosta. Erovuorossa oleva hallituksen jäsen Helena Pihlajaniemi ehdotettiin ja valittiin 

uudelle kaudelle. Muiden jäsenten toimikausi jatkuu. 

Hallitus 2017:  

 Puheenjohtaja Kyösti Leikas  Itä-Suomi         

 Varapuheenjohtaja Pentti Lehtovaara Rajamäki                         

 Sihteeri  Heljä Näränen Helsinki               

 Rahastonhoitaja Riitta Kuisma Helsinki                               

 Jäsen  Leena Raunio Helsinki      

 Jäsen  Laura Stenbäck Helsinki                                           

 Jäsen  Kari Heininen Rajamäki                            

 Jäsen   Pentti Kulla  Tampere                             

 Jäsen  Kai Olenius  Turku                                   

 Jäsen  Helena Pihlajaniemi Vaasa                                 

 Jäsen  Tauno Miettinen Etelä-Karjala                      

 Jäsen  Ilpo Aromaa  Satakunta                           

 Jäsen  Eeva Poutanen Kouvola 

 
Vuoden 2017 hallituskuvasta puuttuvat Tauno Miettinen, Kai Olenius ja Laura Stenbäck 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Riitta Blauberg ja Leena Rantasuo. 

Vuosikokouksessa myönnettiin seitsemän Alko-Altian Seniorit ry:n kunniamerkkiä aktiivisesta 

toiminnasta yhdistyksen hyväksi. Kunniamerkin saivat Timo Alanko Satakunnan alaosastosta, 

Ester Hatanpää ja Vilho Himanen Tampereen alaosastosta, Pentti Lehtovaara ja Raili Kalteva 

Rajamäen alaosastosta, Leena Alitupa Turun alaosastosta ja Sirpa Kokko Kouvolan 

alaosastosta.  



   
Paikalla olleet kunniamerkin saajat Leena Alitupa, Raili Kalteva, Pentti Lehtovaara ja Sirpa Kokko 

 

Päivän ohjelman päätti monipuolinen päivällisbuffet m/s Europan ravintolassa. Ruokailun 

jälkeen oli aikaa seurusteluun ja laivan tarjoamasta viihteestä nauttimiseen. Seuraavana 

päivänä oli halukkailla mahdollisuus vierailla taidemuseo Kumussa, minne oli järjestetty 

opastettu kierros.  

 
Kumun arkkitehtuuria ulkoapäin 

 

ULKOMAANMATKA 

Kuudes perättäinen ulkomaanmatka järjestettiin Puolan pääkaupunkiin Varsovaan 7.-

9.10.2017.  Mukana oli 49 jäsentä eri alaosastoista. Lyhyen lentomatkan jälkeen päästiin 

tutustumaan Varsovaan intensiivisesti. Tutustuttiin kaupunkiin yhdessä ja omatoimisesti. 

Mielenkiintoisin kohde oli Polin juutalaismuseo. Museorakennuksen on suunnitellut 

suomalainen arkkitehti Rainer Mahlamäki. Hän sai työstään Suomen ensimmäisen 

arkkitehtuurin Finlandia palkinnon. 

Onnistuttiin järjestämään vierailukäynti myös Suomen Puolan suurlähetystöön. Seniorit otettiin 

lämpimästi vastaan. Muistoksi käynnistämme ojensimme lähetystösihteeri Santeri Erikssonille 

yhdistyksemme pöytästandaarin. 

Suurlähetystövierailun jälkeen tutustuimme vielä lähellä sijaitseviin Suomi-taloihin.  

Seuraava ulkomaanmatka järjestetään Latvian pääkaupunkiin Riikaan 25.-27.9.2018. 

Ulkomaanmatkat ovat omakustanteisia eli niihin ei käytetä yhdistyksen varoja. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matkalaiset Polin juutalaismuseon edessä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suomen Puolan suurlähetystössä 

HISTORIIKKI 

Oman historiikin kirjoittaminen eteni kertomusvuonna suunnitellusti. Vuoden loppuun 

mennessä useimmat alaosastot saivat oman osionsa lähes painovalmiiksi. Kaikilla on vielä 

hyvää aikaa käydä läpi tuotostaan ja tehdä viimeisiä täydennyksiä. Kertomusvuonna 

budjetoitiin taas 1000 € painatuskuluihin. Tavoite on saada historiikki jakelukuntoon vuoden 

2020 vuosikokoukseen mennessä. 

Altia Oyj:n ja Alko Oy:n toimitusjohtajatapaamisilla 27.11.2017 allekirjoitettiin edelleen Alko 

Oy:n kanssa yhteistyösopimus, joka mm. määrittelee Alko Oy:n myöntämän tuen vuodelle 

2018. Tuki myönnettiin myös Altian osalta. 



Vuonna 2014 päätetyn yhdistyksen historiikin julkaiseminen etenee ja kertomusvuonna 

alaosastojen yhdyshenkilöt ovat koonneet aineistoa. Budjetissa on varattu edelleen 1000 e 

painatuskuluihin. Historiikin pitää olla painatuskunnossa vuonna 2020. 

 

TOIMINTAKYSELY 

Yhdistyksen hallitus on kiinnittänyt huomiota jäsenmäärän laskuun. Realistisen kuvan 

saamiseksi nykytilanteesta ja jäsenistön toivomuksista, asetettiin tulevaisuuskomissio, 

Komissioon nimettiin Maija Kankainen Helsingin alaosastosta, Kari Heininen Rajamäen 

alaosastosta, Tauno Miettinen Etelä-Karjalan alaosastosta, Eeva Poutanen Kouvolan 

alaosastosta ja Pentti Kulla Tampereen alaosastosta komission puheenjohtajaksi. Jorma 

Peltola Helsingin alaosastosta vastasi kyselyn toteutuksen nettijärjestelyistä. Komission 

tehtäväksi annettiin kartoittaa nykytilanne ja havaitut ongelmat sekä tehdä toimenpide-

ehdotuksia niiden korjaamiseksi. Komission loppuraportti on tarkoitus käsitellä helmikuun 2018 

hallituksen kokouksessa ja informoida Savonlinnan vuosikokouksessa kyselyn tulokset ja 

yhteenveto. 

YLEISTÄ 

Kotisivujen käyttö on hiukan aktivoitunut. Kuukausittain on n. 5000 – 6000 sivulatausta. 

Kotisivujen osoite on alkoaltianseniorit.yhdistysavain.fi.  Kotisivut ovat yhdistyksen 

pääasiallinen informaatiokanava. 

Eläkeläisillä on edelleen mahdollisuus käyttää Luoston majan tiloja erikseen sovittuina 

ajankohtina. Eläkeläiset voivat myös aikaisempien vuosien tapaan tilata maksutta Alkon 

henkilöstölehti Korkin. 

Alko-Altian Seniorit ry allekirjoitti 27.11.2017 taas Alko Oy:n kanssa yhteistyösopimuksen, joka 

mm. määrittelee Alko Oy:n myöntämän tuen vuodelle 2018.  

Perinteiseen tapaan käytiin 27.11.2017 tapaamassa Alkon ja Altian toimitusjohtajia ja 

kertomassa yhdistyksen kuulumisia entisille työnantajillemme. Tällä kertaa yhdistystä edustivat 

Pentti Lehtovaara ja Kyösti Leikas. Toivotettiin Alkon uusi toimitusjohtaja Leena Laitinen 

tervetulleeksi yhteistyökumppaniksemme. 

Alko-Altian Seniorit ry jakaantuu yhdeksään itsenäisesti toimivaan alaosastoon, Helsingin, 

Etelä-Karjalan, Rajamäen, Tampereen, Turun, Vaasan, Itä-Suomen, Satakunnan ja Kouvolan. 

Varsinainen toiminta tapahtuu näissä alaosastoissa. Toimintamme taloudellisena takeena on 

ollut jäsenmaksumme, 20 €/jäsen. Sen lisäksi tuki taustayhtiöiltämme Alko Oy:ltä ja Altia 

Oyj:ltä, yhteensä 14000 €, on ollut merkittävä. Arvostamme suuresti tätä panostusta ja 

esitämme lämpimät kiitokset siitä. Kaikkien alaosastojen toimintakertomukset ovat osa tätä 

pääyhdistyksen toimintakertomusta ja ovat sen liitteinä. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Jäsenet 

Yhdistyksen jäsenmäärä vuonna 2017 

Jäsenet alaosastoittain  2016 2017  

Helsingin alue   315            327 

Etelä-Karjala     65 54 

Rajamäki    177           168 

Tampere      68 66 

Turku      66 62  

Vaasa      89 84  

Itä-Suomi      59 53  

Satakunta      45 46 

Kouvolan seutu___ _________     21 19  

Yhteensä              905            879 

 

 

Alko-Altian Seniorit ry:n puolesta 

 

 


